
 

 

令 和 ６ 年 ７ 月 

 

お 客 様 各 位 

淡 陽 信 用 組 合 

 

文書扱い振込の取扱い廃止のお知らせ 

 

 平素は淡陽信用組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 さて、当組合は令和 6 年９月末をもちまして文書扱いの振込（税金の納付を

除きます）の取扱いを廃止させていただくこととしましたのでお知らせ致しま

す。 

文書扱いの振込をご利用されているお客さまには大変ご不便をおかけします

が、今後もより一層サービスの向上に努めてまいりますので、何卒、お客さま

のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以    上 

 

 


